

Montagen ApS

Kaprifolievej 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 01 57 80

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2020.

Lasse Urban Munck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Montagen ApS
Kaprifolievej 4
8600 Silkeborg

E-mail: lasse@montagenaps.dk

CVR-nr.: 36 01 57 80

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lasse Urban Munck, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre montagearbejde, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.794.665 kr. mod 2.459.829 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 349.495 kr. mod -8.710 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.794.665	2.459.829
1 Personaleomkostninger	-2.231.754	-2.322.839
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-75.109</u>	<u>-102.398</u>
Driftsresultat	487.802	34.592
Andre finansielle indtægter	722	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.928</u>	<u>-43.542</u>
Resultat før skat	464.596	-8.950
Skat af årets resultat	<u>-115.101</u>	<u>240</u>
Årets resultat	349.495	-8.710
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.000	0
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	243.195	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-8.710</u>
Disponeret i alt	349.495	-8.710

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	390.989	321.598
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>390.989</u>	<u>321.598</u>
Deposita	16.000	16.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>406.989</u>	<u>337.598</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	200.000	255.810
Varebeholdninger i alt	<u>200.000</u>	<u>255.810</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.217.082	1.383.727
Igangværende arbejder for fremmed regning	138.527	152.277
Tilgodehavende selskabsskat	20.240	26.386
Periodeafgrænsningsposter	79.869	52.551
Tilgodehavender i alt	<u>2.455.718</u>	<u>1.614.941</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.655.718</u>	<u>1.870.751</u>
Aktiver i alt	<u>3.062.707</u>	<u>2.208.349</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	250.000	250.000
5 Overført resultat	294.542	51.347
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Egenkapital i alt	599.842	301.347
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	53.359	54.000
Hensatte forpligtelser i alt	53.359	54.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	80.180	149.943
Selskabsskat	107.742	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	187.922	149.943
7 Kortfristet del af langfristet gæld	70.000	65.000
Gæld til pengeinstitutter	186.533	281.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.375.840	711.402
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.256	29.068
Anden gæld	576.955	615.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.221.584	1.703.059
Gældsforpligtelser i alt	2.409.506	1.853.002
Passiver i alt	3.062.707	2.208.349

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.037.303	2.102.459
Pensioner	173.868	171.303
Andre omkostninger til social sikring	8.374	15.391
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.209</u>	<u>33.686</u>
	<u>2.231.754</u>	<u>2.322.839</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.928</u>	<u>43.542</u>
	<u>23.928</u>	<u>43.542</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	694.730	807.902
Tilgang i årets løb	144.500	16.828
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-130.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>839.230</u>	<u>694.730</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-373.132	-305.734
Årets afskrivninger	-75.109	-76.065
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>8.667</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-448.241</u>	<u>-373.132</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>390.989</u>	<u>321.598</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	51.347	60.057
Årets overførte overskud eller underskud	243.195	-8.710
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-51.000</u>	<u>0</u>
	<u>294.542</u>	<u>51.347</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>0</u>
	<u>55.300</u>	<u>0</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	150.180	70.000	80.180	0
Selskabsskat	<u>107.742</u>	<u>0</u>	<u>107.742</u>	<u>0</u>
	<u>257.922</u>	<u>70.000</u>	<u>187.922</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 65.500 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 196.500 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Krogh

Som Registreret revisor
RID: 32380051
Tidspunkt for underskrift: 21-11-2020 kl.: 13:25:35
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lasse Urban Munck

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-438828535785
Tidspunkt for underskrift: 24-11-2020 kl.: 08:33:35
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lasse Urban Munck

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-438828535785
Tidspunkt for underskrift: 24-11-2020 kl.: 08:33:35
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: d783c223Tx241054501

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.